 FETMX6Q-S  FETMX6DL-S
 OKMX6Q-S3  OKMX6DL-S3
ARM Cortex-A9
Embedded Development Platform
Hardware Manual
Rev 1.2
2020/09/02
Forlinx Embedded Technology Co. Ltd.     www.forlinx.com

  i.MX6 系列共有 5 款处理器，它们的软件和引脚定义基本兼容，只需设计一款硬件，即可涵盖整个产
品系列，满足市场对不同性能的需求。
  本核心板根据配置不同所采用的 CPU 不同，具体型号参见“芯片型号说明”节。
更多关于 i.MX6Q/i.MX6DL 的内容请浏览 NXP（原 Freescale）官方网站：
中文 URL：
s-processors-based-on-arm-cores/i.mx-6-processors:IMX6X_SERIES?cof=0&am=0
英文 URL：
sors-based-on-arm-cores/i.mx-6-processors:IMX6X_SERIES?cof=0&am=0
Hardware_UM
 FETMX6Q-S/DL-S  OKMX6X-S3
www.forlinx.com - 8 -
第二章 FETMX6Q/DL 核心板介绍
2.1 核心板结构参数
结构尺寸：60mm×60mm 正方形邮票孔 PCB，共计 220 脚（55 脚×4 边），间距 1mm。
制版工艺：厚度 1mm，8 层沉金 PCB。
Hardware_UM
 FETMX6Q-S/DL-S  OKMX6X-S3
www.forlinx.com - 9 -
2.2 核心板配置资源
2.2.1 核心板命名规则
字段 字段描述 值 说明
A 合格等级 PC 原型样品
空白 大规模生产
B 产品线标识 FET 飞凌嵌入式核心板
FL 飞凌嵌入式一体板
C CPU 名称(1) MX6Q i.MX6Q
MX6DL i.MX6DL
- 分段标识 -
D 连接方式 S 邮票孔连接器
+ 分段标识 + 此标识之后为配置参数部分
E CPU 主频 08 800MHz
10 1GHz
F RAM 容量
（单位：Byte）
1G 1GB
2G 2GB
G ROM 类型 SE eMMC
H ROM 容量
（单位：Byte）
8G 8GB
16G 16GB
I 运行温度 C 0 to 70℃     商业级
I -40 to 85℃   工业级
J
配置代号 A~Z
每个产品 E~I 字段值全相同，则此字段值相同
根据配置发布时间升序
K PCB 版本号 10 V1.0
11 V1.1
Xx VX.x
: LM 厂家内部标识 : XX 此内容为厂家内部标识，对客户使用无影响
 本表格描述了核心板编号的术语，以确定核心板的特性（例如：CPU、频率、温度等级、版本等）。
 (1):因核心板 PCB 兼容 i.MX6DualLite ，i.MX6Quad 两款处理器，所以在 PCB 丝印以及本文表示核
心板名称中会出现“FETMX6X-S”的字样，用来表示本产品所兼容 CPU 系列的代称。
A B C - D + E F G H I J K : L M
Hardware_UM
 FETMX6Q-S/DL-S  OKMX6X-S3
www.forlinx.com - 10 -
2.2.2 订购信息
主型号 代号 规格型号 CPU 主频 RAM ROM
FETMX6Q-S
A11 FETMX6Q-S+101GSE8GCA11：AN 1GHz 1GB 8GB
B11 FETMX6Q-S+102GSE8GCB11：AN 1GHz 2GB 8GB
C11 FETMX6Q-S+081GSE8GIC11：BN 800MHz 1GB 8GB
E11 FETMX6Q-S+101GSE8GIE11：AN 1GHz 1GB 8GB
FETMX6DL-S
A11 FETMX6DL-S+101GSE8GCA11：AN 1GHz 1GB 8GB
B11 FETMX6DL-S+102GSE8GCB11：AN 1GHz 2GB 8GB
C11 FETMX6DL-S+081GSE8GIC11：CN 800MHz 1GB 8GB
 本表为核心板规格型号示例，但不包括所有可能的规格，最新的规格型号可在最新的产品硬件手册中
找到。如果您所需的规格不在表中，或者您有关于可规格的问题，请参见 www.forlinx.com 或联系您的飞
凌销售代表。
2.2.3 芯片型号说明
主型号 代号 CPU 型号 CPU 主频 内核数量 温度（结温）
FETMX6Q-S
A11
B11
MCIMX6Q5EYM10AD 1GHz 4 -20 to +105℃
C11 MCIMX6Q7CVT08AD 800MHz 4 -40 to +105℃
E11 MCIMX6Q6AVT10AD 1GHz 4 -40 to +125℃
FETMX6DL-S
A11
B11
MCIMX6U5EVM10AC 1GHz 2 -20 to +105℃
C11 MCIMX6U7CVM08AC 800MHz 2 -40 to +105℃
 CPU 详细参数请查阅 CPU 数据手册。
Hardware_UM
 FETMX6Q-S/DL-S  OKMX6X-S3
www.forlinx.com - 11 -
2.3 供电模式
功能 引脚标号
规格
说明
最小 典型 最大 单位
电源供电 SYS_4V2 2.8 4.2 4.5 V 由底板供电
2.4 工作环境
参数
规格
说明
最小 典型 最大 单位
工作温度
 商业级 0 25 +70 ℃
实测
-20~80℃运行正常
工业级 -40 25 +85 ℃
解决了+85℃以上
CPU 不能启动的问
题
工作环境湿度 10 — 90 ％RH 无凝露
2.5 核心板接口资源
功能 数量 参数
显示
LCD 1 RGB888 24 位
LVDS  2 8 位
HDMI 1 HDMI 1.4
CAMERA 1 8 位并行接口（DVP），最大支持 5-Megapixel；
SD/MMC/SDIO ≤2
USB HOST 1 USB 2.0 HOST（最高支持 480 Mbps），带集成 HS USB Phy
USB OTG 1 USB 2.0 OTG （最高支持 480 Mbps），带集成 HS USB Phy
UART ≤4 每个最高支持 5.0 Mbps；
IIC ≤3
IIS 1 支持 IIS Audio；
SPI 2
Ethernet 1 10/100/1000Mbps 自适应；
CAN 2 CAN 协议版本 2.0B 规范；
SATA 1 SATA-II（i.MX6DL 无此接口）
Mini-PCIE 1
注：表中参数为硬件设计或 CPU 理论值；
Hardware_UM
 FETMX6Q-S/DL-S  OKMX6X-S3
www.forlinx.com - 12 -
2.6 FETMX6Q/DL 核心板引脚功能说明
引脚编号 引脚名称 功能描述 备注
1 SYS_4V2 核心板的 4.2V 电源+极 由底板提供
2 SYS_4V2 核心板的 4.2V 电源+极 由底板提供
3 SYS_4V2 核心板的 4.2V 电源+极 由底板提供
4 GND 地
5 GND 地
6 BOOT 启动方式选择 通过底板上的轻触开关接地，接地即进入烧写模式
7 PWR_ON 电源开关/休眠唤醒 通过底板上的轻触开关接地，长按开关机，短按休眠/唤醒
8 RESET 核心板复位 通过底板上的轻触开关接地
9 LCD_BL_EN 大 LVDS 屏背光板使能端
高电平开启 LVDS 屏背光，默认不通过运放，直接连到背光板插